

# Hażlach: Włączą gimnazja do "podstawówek"

Data publikacji: 28.02.2017 19:15

Nie było dyskusji, decyzja zapadła jednogłośnie - tak, sprawnie i szybko przyjęto w Gminie Hażlach uchwałę w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego.

Na ostatniej (22.02) sesji Rady Gminy Hażlach samorządowcom została przedstawiona druga wersja projektu uchwały w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego. Jak przyznała sekretarz Gminy Wanda Sojka pierwsza wersja projektu spotkała się z drobnymi uwagami kuratorium, które należało poprawić. Treść uchwały nie uległa jednak zmianie. Skorygowane zostały załączniki do projektu uchwały.

***Zdaniem kuratorium trzeba dopisać drugi adres lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, którym jest adres gimnazjów. Z tego względu, iż gimnazja praktycznie nadal będą wystawiać świadectwa, będą posługiwać się pieczęcią z tą siedzibą*** – tłumaczyła Sojka.

W Gminie Hażlach gimnazja zostaną włączone do ośmioletnich szkół podstawowych. Z dniem 31 sierpnia 2017 roku dotychczasowe gimnazja zakończą swoją działalność. Z dniem 1 września 2017 roku zostaną włączone do funkcjonujących na terenie gminy szkół podstawowych:

- a) Gimnazjum im. Gabrieli hr. Thun-Hohenstein w Kończycach Wielkich, z siedzibą w Kończycach Wielkich, ul. Szkolna 1, zostaje włączone do Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Westerplatte w Kończycach Wielkich, z siedzibą w Kończycach Wielkich, ul. Kościelna 12,
- b) Gimnazjum im. Ziemi Cieszyńskiej w Pogwizdowie, z siedzibą w Pogwizdowie, ul. Katowicka 34, zostaje włączone do Szkoły Podstawowej im. Księstwa Cieszyńskiego w Pogwizdowie, z siedzibą w Pogwizdowie, ul. Szkolna 1.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych i granice obwodów, prowadzonych przez Gminę Hażlach, na okres od dnia 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku, a także projekt planu sieci szkół po 1 września 2019 roku, będzie wyglądał następująco:

- 1) Szkoła Podstawowa im. „Trzech Braci” w Hażlachu, z siedzibą w Hażlachu, ul. Kościelna 2 – granice obwodu obejmują sołectwo Hażlach,
- 2) Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Westerplatte w Kończycach Wielkich, z siedzibą w Kończycach Wielkich, ul. Kościelna 12. Drugim adresem lokalizacji prowadzenia zajęć jest budynek przy ul. Szkolnej 1 w Kończycach Wielkich – granice obwodu obejmują sołectwa: Kończyce Wielkie i Rudnik,
- 3) Szkoła Podstawowa im. Księstwa Cieszyńskiego w Pogwizdowie, z siedzibą w Pogwizdowie, ul. Szkolna 1. Drugim adresem lokalizacji prowadzenia zajęć jest budynek przy ul. Katowickiej 34 w Pogwizdowie - granice obwodu obejmują sołectwa: Pogwizdów i Brzezówka,
- 4) Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Zamarskach, z siedzibą w Zamarskach, ul. Szkolna 1 - granice obwodu obejmują sołectwo Zamarski.